РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О проекте решения Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения «О бюджете Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	12 ноября 2013 года

В соответствии с Бюджетным кодексом  и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью принятия бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Ковылкинского  сельского поселения «О бюджете Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (приложение 1).
2. Установить порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов Ковылкинского  сельского поселения «О бюджете Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (приложение 2).

3. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения «О бюджете Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» на 17 часов 9 декабря 2013 года. Провести публичные слушания в Администрации Ковылкинского сельского поселения  по адресу: ул. Советская, 26 х. Ковылкин

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ковылкинского

сельского поселения
                                                                    Т.В. Лачугина

х.Ковылкин

12 ноября 2013 года

№ 60